

# **Anpartsselskabet af 15/6 2000 H**

c/o Leif F. Arnesen, Strandvejen 377A, 2930 Klampenborg

**CVR-nr. 25 46 02 35**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022.

---

Leif Frederik Arnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Anpartsselskabet af 15/6 2000 H  
c/o Leif F. Arnesen  
Strandvejen 377A  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25 46 02 35  
Stiftet: 15. juni 2000  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Leif Frederik Arnesen

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Kapitalinteresser** Arnesen Invest ApS, Klampenborg  
KL Golf 2009 ApS, Allinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 4.666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.005</b>	<b>-44.317</b>
1 Personaleomkostninger	-482.624	-479.971
<b>Driftsresultat</b>	<b>-534.629</b>	<b>-524.288</b>
Indtægter af kapitalinteresser	400.000	1.600.000
Andre finansielle indtægter	467.685	4.555.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-485.051	-86.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.995</b>	<b>5.544.617</b>
3 Skat af årets resultat	-275	-878.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-152.270</b>	<b>4.665.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-6.152.270	-2.334.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-152.270</b>	<b>4.665.723</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresser	62.500	62.500
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.182.875	3.265.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.245.375</u>	<u>3.328.265</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.245.375</u></b>	<b><u>3.328.265</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	72.670	0
Andre tilgodehavender	672.828	0
Tilgodehavender i alt	<u>745.498</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.174.397	22.880.054
Værdipapirer i alt	<u>14.174.397</u>	<u>22.880.054</u>
Likvide beholdninger	<u>9.355.257</u>	<u>12.169.469</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.275.152</u></b>	<b><u>35.049.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.520.527</u></b>	<b><u>38.377.788</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	24.269.159	30.421.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.469.159</b>	<b>37.621.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	538.812
Anden gæld	38.868	205.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.368	756.359
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.368</b>	<b>756.359</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.520.527</b>	<b>38.377.788</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	32.755.706	2.500.000	35.455.706
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.334.277	7.000.000	4.665.723
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	30.421.429	7.000.000	37.621.429
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.152.270	3.000.000	-3.152.270
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>200.000</b>	<b>24.269.159</b>	<b>3.000.000</b>	<b>27.469.159</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	480.000	480.000
Andre omkostninger til social sikring	2.624	-29
	<u><b>482.624</b></u>	<u><b>479.971</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	485.051	86.447
	<u><b>485.051</b></u>	<u><b>86.447</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	878.020
Andre skatter	275	874
	<u><b>275</b></u>	<u><b>878.894</b></u>

## Noter

---

### 4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-62.500	-62.500
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-62.500</b>	<b>-62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Anpartsselskabet af 15/6 2000 H
Arnesen Invest ApS, Klampenborg	50 %	1.528.604	-86.665	62.500
KL Golf 2009 ApS, Allinge	50 %	-436.141	342.784	0
		<b>1.092.463</b>	<b>256.119</b>	<b>62.500</b>

### 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende hos KL Golf 2009 ApS	3.400.945	3.655.228
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-218.070	-389.463
	<b>3.182.875</b>	<b>3.265.765</b>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	14.174.397
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-388.677
